Per a la licitació d’aquests contracte s’ha optat pel procediment obert ja que es 
pretén adjudicar a aquella empresa que presenti la millor relació qualitat-preu. 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada atès que el valor estimat del 
contracte és inferior a dos-cents vint-i-un mil euros (221.000,00€) a l’article 22.1.b) LCSP. 

DOTZENA.-  Procediment d’adjudicació 

L'adjudicació del contracte s’efectuarà utilitzant el procediment obert i es basarà en el principi 
de millor relació qualitat-preu.  

TRETZENA.- Criteris d’adjudicació 

13.1 Criteris d’adjudicació ponderables en funció d’un judici de valor (Sobre B).